Rua Manoel Antunes Perei ra ,  nº  235  - Caixa Posta l  148 - Fone/ fax (44) 3233 -2171- 3233- 3630 -  CEP 86 .975-000  -
Mandaguari -Paraná

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

  MANDAGUARI
Secretaria Municipal de Assistência Social

ANEXO XV

(COM TIMBRE DA OSC)

MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE TRABALHADORES MENORES

Declaramos, para os devidos fins e especialmente no que se referir ao Edital de Chamamento Público nº

xxxx/2017, que a [nome da organização da sociedade civil Convenente], com sede

_______________________, inscrita no CNPJ/MF sob nº _______________, neste ato representada por

seu presidente ___________________, portador da Cédula de Identidade RG nº _________________ e

inscrito no CPF sob nº  __________________________, que não mantém em seu quadro de pessoal

menores de 18 (dezoito) anos em horário noturno de trabalho ou em serviços perigosos ou insalubres, não

mantendo ainda, em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendizes, a

partir de 14 (quatorze) anos.

Sendo esta expressão da verdade, firmo o presente.

Mandaguari,          de _   de 2017.

Assinatura do Presidente

Nome do Presidente